HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC
LẮNG LAMEN LỌC TỰ RỬA
HÀ NỘI 2017
CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT MINH HẬU
MINH HAU TECHNIQUE JONT STOCK COMPANY
HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC LẮNG LAMEN LỌC TỰ RỬA
Hệ thống xử lý nước lắng Lamen lọc tự rửa là hệ thống xử lý
nước cấp đồng bộ, hoàn chỉnh với thiết kế và cấu trúc tối ưu,

nước rửa
lọc (m/s)
Chiều dài
làm việc
H (mm)
Đường
kính ông
xiphong
chính
(mm)
Quy chuẩn
đường ống
nước dâng
DN
D3(mm)
AVGF12-11 1200 1.13 11 2.4 3 48 2.5 4500 82.4 DN100
AVGF13-13 1300 1.33 13 2.9 3 58 2.5 4500 90.6 DN125
AVGF14-15 1400 1.54 15 3.3 3 66 2.5 4500 96.7 DN125
AVGF15-18 1500 1.77 18 4 3 80 2.5 4500 106.4 DN125
AVGF16-20 1600 2.01 20 4.4 3 88 2.5 4500 111.6 DN150
AVGF18-25 1800 2.54 25 5.6 3 112 2.5 4500 125.9 DN150
AVGF20-31 2000 3.14 31 6.9 3 138 2.5 4500 139.8 DN200
AVGF21-35 2100 3.46 35 7.8 3 156 2.5 4500 148.6 DN200
AVGF22-38 2200 3.8 38 8.4 3 168 2.5 4500 154.2 DN200
AVGF24-45 2400 4.52 45 10 3 200 2.5 4500 168.3 DN200
AVGF25-49 2500 4.91 49 10.9 3 218 2.5 4500 175.7 DN250
AVGF27-57 2700 5.72 57 12.7 3 254 2.5 4500 189.6 DN250
AVGF30-71 3000 7.07 71 15.8 3 316 2.5 4500 211.5 DN250
AVGF33-86 3300 8.55 86 19.1 3 382 2.5 4500 232.5 DN300
AVGF34-91 3400 9.07 91 20.2 3 404 2.5 4500 239.1 DN300
10
CÔNG TY CP KỸ THUẬT MINH HẬU
Cùng bạn sáng tạo công trình
Địa chỉ: P501 tòa nhà A11 D6 Trần Thái Tông, Cầu Giấy, Hà Nội